CS 06496 do So Tai nguyen va Moi trudng tinh Binh Phudc (nay la Sd Nong nghiep 
va Moi trudng tinh Dong Nai) cap ngay 19/09/2022, cu the nhu sau:

- Thua dat so : 176 ,Td ban do so: 29
- Dia chi thua dat : ap 7, xa Minh Thang, huyen Chon Thanh, tinh Binh Phudc

(nay la ap Minh Thang 7, xa Nha Bich, tinh Dong Nai)
- Dien tich : 1102,5 m2
(bang chu: Mot nghin mot tram le hai phay nam met vuong)
- Hinh thuc sir dung : Su dung rieng
- Muc dich su dung : Dat trong cay lau nam
- Thai han su dung : Su dung den ngay 14/05/2057
- Nguon goc su dung : Nhan chuyen nhuong dat duqc cong nhan QSDD nhu giao 

dat khong thu tien su dung dat.